ïnstauratam sedit  ̂ad clavum naviculæ Tarraconensis Eccle
siæ tot procellis jadatæ, anno DXX. qui Concilio Christianis 
de rebus habito, cum pie vixisset, anno DXLVI. vita func
tus , præmia suorum laborum est eonsequutus.

Sergius successor Joannis , Illerdam Concilium cum in-« 
dixisset, illud animo forti, quamquam Gothi pios Præsules per*« 
sequi non desistebant, magno Patrum conventu celebra vit. Mo- 
ritur anno Christi DLXIilL
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■Ascanìus Clim ceteris Christi sedatoribus à Leovigildo 

Gothorum Rege in exilium missus est.
' -Agnellus post Ascanium Ecclesiae Praelatus circiter an** 
num DXCIIII. Cujus tempore quievit Ecclesia , fidei integri- 
tate per Gothos, Leandro viro dotìissimo annitente, suscepta.
Extat B, Gregorii ad bunc pium Praesulem pietatis index 
Epistola. '  "

Euphemius succedit annoDCIII. non leve momentum 
Concilii sui Toletani.

Eusebius anno DCX. in demortui locum eleaus,vita pien- 
tissima nobilis, Ecclesiam Tarraconensem optimis morlbus 
stabiiivit.

jiudax eisuccedens anno DCXXXIIL diem cum clausis- 
set extremum , multa praeclareà se dièta &  faaa in IV. Con
cilio Toletano posteris in exemplum pietatis Christiana re- 
liquit.

Prothasìus successor  ̂ duodecitn, aut circiter cum pr^- 
fuisset annis, multis Conciliis Toleticelebratis ob temporum 
varietatem, &  labentes Ecclesiae mores severitate disciplina 
fulciendos, interfuit: multaque sande &  severe decrevit. Obiit 
an.DCXLV.

Phaluax anno DCXLV. suiFragiorum prserogativa prsesiil 
<!0nstitutusj post tertium &  vigesimum annum, quibus Eccle
siam administravlt 5 cum insigni nomine &  pietate mor- 
tuus est. ^

Cyprianus ei succedens anno DCLXVIII. tanta pietate 
atque religione fuit praeditus, ut multa à Christo vires exca- 
dentia natura impetrarit, &  ita vita &  existimatione non fal
sa Santìus inter divos annumerandus merito judicatur : cuju  ̂

^Corpusin pariete ad aram Tarraconensis templi maximi non 
ita pridem repertum sit. Obiit anno DCLXXXVIIL

Vera susceptis post Cyprianum Ecclesia Tarraconensis 
SiJministrandae veris laboribus 5 anno DCXCIII. naturae con— 
cesit.

In hujus tempus illa miserrima nec umquam satis deplo-
Sanracenorum in Hispaniam irruptio incurrit , &  totius 

Hispaniae vastatio ; qua fatìum est, ut multi Archiprsesules in
Ec-

Ecclesia Tarraconensi non sederini. Sed qui hl fueriní , non 
admodum ad ^intelligentiam hujus operis cognosci interest. 
Guileimus quidam Barcinonensi's Episcopus dicitur anno 
DCXCÍV. eleftus , qui vixit ad annos DCCXIIL